
Znak WWL Št. zvez To čke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Mo č (W) Antene mn.m.

1 S59DEM JN75DS 664 265921 F6KEH/P JN02XR 1038 31 4.46% FT-1000MP + Javornik 14/144 1500 2x10, 2x10, 4x4, 2x8, 10 el 1268
  2 S57O JN86DT 599 233058 F6EQV/P JN19XF 955 43 6.70% 0
  3 S50C JN76JG 615 231530 LZ9X KN22XS 966 16 2.54% Javornik 1500 6x5, 2x15, 2x15, 1x20 20
  4 S57C JN76PB 583 222424 LZ9X KN22XS 922 12 2.02% Javornik & FT1000MP 1500 2x17m2, 2x15bv, 6x3fya, 4x4ww 948
  5 S59R JN76OM 564 215750 LZ9X KN22XS 947 17 2.93% FT1000MP 1500 2x18el+2x4el+2x4el+2x13el 1524
  6 S56K JN76KI 357 121898 LZ9X KN22XS 964 18 4.80% FT1000 DB6NT 1000 2x14 el.YU7EF 1571
  7 S59ABC JN76TO 328 113091 LZ9X KN22XS 921 18 5.20% 400 66ele 590
  8 S59P JN86AO 275 93270 7S7V JO65SN 1012 13 4.51% TS590+Javornik 750 4 x m2 2m5wl 301
  9 S50L JN75ES 205 61950 UR7D KN18JT 719 19 8.48% TS2000 100 1114
  10 S59ABL JN65WP 141 42732 F4CWN/P JN14SP 818 10 6.62% IC-706 100 15 el. Tonna 670

1 S51ZO JN86DR 484 172432 SK7MW JO65MJ 990 5 1.02% TS-940s+JAVORNIK 1500 4x14el,2x16el,4x5el 317
  2 S58M JN76JC 442 161884 LZ9X KN22XS 960 19 4.12% Javornik 1500 2X15 & 4X11 LY by YU7EF 850
  3 S57M JN76PO 427 151044 LZ9X KN22XS 944 4 0.93% FT-1000MP MARKV + JAVORNIK 1000 2x9 el. F9FT + 20 el. 0
  4 S51KM JN76GH 326 105271 LZ9X KN22XS 986 9 2.69% TS711 1000 16 EL. YAGI 0
  5 S59GS JN75NP 235 80439 LZ9X KN22XS 920 5 2.08% FT 736 R 100 17 940
  6 S57LM JN76HD 161 48899 IS0BSR/IS0 JN40MW 734 4 2.42% FT847 100 F9FT 17 el. 313
  7 S53FO JN76ID 112 32965 DR2X JO40QL 623 15 11.81% javornik+ts850 200 10 el 320
  8 S52AA JN76HD 60 14877 DK0BN JN39VV 657 4 6.25% IC-275 100 17el F9FT 295
  9 S52AU JN76LB 47 13813 DF0MTL JO61JF 597 4 7.84% LT2S 500 17el 0
  10 S57RT JN66WB 55 10549 YR1A KN16JS 688 9 14.06% FT480R 10 12 EL.YAGI 1079
  11 S52IT JN76AA 44 6441 YU1EF KN05CD 490 5 10.20% FT 100d 50 yagi 9 el 300
  12 S59DR JN76EF 16 2825 OK1XFJ JN69GX 439 0 0.00% FT-897D 7 EL TONNA 340

1 S52EA JN76LL 222 61742 IK7LMX JN80XP 693 18 7.50% FT225RD 25 2x9el.deltaloop/9el. yagi 0
  2 S52B JN75NP 191 58663 SP7PKI KO00KV 722 8 4.02% FT290, IC202 20 17 el. F9FT 1048
  3 S57CN JN75PS 195 53267 DL0GTH JO50JP 637 9 4.41% 25 1 x 17 F9FT+ 2 x 15 DL6WU 1178
  4 S58RU JN65WM 131 42078 F4CWN/P JN14SP 817 5 3.68% Yeasu FT-736R 25 M2 2M5WL - 17 el. 266
  5 S51GF JN66WA 117 27404 DK0BN JN39VV 625 4 3.31% IC-202 25 2 X17  ,2 x1 hibridQad 1124
  6 S51WC JN75OT 83 19665 SP9PZD JO90PP 617 3 3.49% TS711E 25 1x 17 el F9FT 250
  7 S57CR JN75ON 54 14770 OL4W JO70LR 575 1 1.82% IC7000 DL6WU 0
  8 S50MJ JN76KM 32 6026 DK0BN JN39VV 645 5 13.51% YAESU FT255RD 25 2X6EL YAGI 720
  9 S52ON JN76KG 14 1443 OM3RM JN87WV 291 2 12.50% Ft 817 2,5 4 el Yagi 360
  S51I JN76XL 0 0 0 100.00% ic706mk2g 25 vertikal mobilka 1

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10  GHz 24 GHz 47 GHz
1 S59DEM 265921 265921
2 S57O 233058 233058
3 S50C 231530 231530
4 S57C 222424 222424
5 S59R 215750 215750
6 S56K 121898 121898
7 S59ABC 113091 113091
8 S59P 93270 93270
9 S50L 61950 61950
10 S59ABL 42732 42732

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10  GHz 24 GHz 47 GHz
1 S51ZO 172432 172432
2 S58M 161884 161884
3 S57M 151044 151044
4 S51KM 105271 105271
5 S59GS 80439 80439
6 S52EA 61742 61742
7 S52B 58663 58663
8 S57CN 53267 53267
9 S57LM 48899 48899
10 S58RU 42078 42078
11 S53FO 32965 32965
12 S51GF 27404 27404
13 S51WC 19665 19665
14 S52AA 14877 14877
15 S57CR 14770 14770
16 S52AU 13813 13813
17 S57RT 10549 10549
18 S52IT 6441 6441
19 S50MJ 6026 6026
20 S59DR 2825 2825
21 S52ON 1443 1443
22 S51I 0 0

SKUPNA UVRSTITEV - VEČ OPERATERJEV

SKUPNA UVRSTITEV - EN OPERATER

ZRS SEPTEMBRSKO TEKMOVANJE 2012 - URADNI REZULTATI

145 MHz - več operaterjev

145 MHz - en operater, velika mo č

145 MHz - en operater, mala mo č


